www.torgi.gov.ru, на официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети Интернет - 
www.go-kruf.midural.ru).

Площадь земель, на которых планируется разместить НТО: 24 кв.м.
Срок размещения НТО (срок действия договора на размещение НТО): 7 лет.
Начальная цена предмета аукциона (начальный размер права на заключение договора): 

15916 (пятнадцать тысяч девятьсот шестнадцать) рублей 80 коп.
«Шаг аукциона» - 3183 (три тысячи сто восемьдесят три) рубля 36 коп.
Размер задатка - 15916 (пятнадцать тысяч девятьсот шестнадцать) рублей 80 коп.
Ежемесячная арендная плата по договору на размещение НТО - 1591 (одна тысяча 

пятьсот девяноста один) рубль 68 коп.

2. СЛУШАЛИ Баталову Елену Павловну:
2.1. ЛОТ № 1.
поступила одна заявка
заявитель - ИП Половников Виталий Евгеньевич, зарегистрирован по адресу: РФ, 

г. Красноуфимск, ул. Мизерова, 36 А, зарегистрирован в журнале регистрации участников

[...]

торгов 29.09.2025 года в 15 час. 20 мин. № 119.

Заявка соответствует утвержденной форме.
К заявке приложены:

1. копия паспорта;
2. выписка из ЕГРИП
3. согласованный эскиз НТО;
4. платежное поручение № 36 от 29.09.2025 года об уплате задатка в сумме - 15 916 

(пятнадцать тысяч девятьсот шестнадцать) рублей 80 коп.
5. выписка из лицевого счета № 05623013200 за 29.09.2025 г.

3. ГОЛОСОВАЛИ: 
единогласно «за»

4. РЕШИЛИ:
На основании результатов рассмотрения заявок на участие в Аукционе, аукционной 

комиссией единогласно принято решение:
4.1. Аукцион признать несостоявшимся, в связи с тем, что по окончании срока подачи